
Uchwała Nr 38/707/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie uznania niecelowości i nieprzyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego 
pn. „Rozwój kontaktów mieszkańców Warmii i Mazur z Polakami mieszkającymi w Rejonie 
Wileńskim poprzez uczestnictwo w uroczystości nadania herbu i poświęcenie sztandaru Dukszt” 
będącego przedmiotem oferty złożonej przez Stowarzyszenie „Przyjazne Spychowo” z siedzibą 
w Spychowie w trybie art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Uznaje się za niecelowe zrealizowanie zadania publicznego pod nazwą „Rozwój kontaktów mieszkańców 
Warmii i Mazur z Polakami mieszkającymi w Rejonie Wileńskim poprzez uczestnictwo w uroczystości 
nadania herbu i poświęcenie sztandaru Dukszt” i nie przyznaje się dofinansowania na jego realizację. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431B0C7D-3F4B-4253-8DA3-11AEDDC282A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/707/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




